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Archiv: www.auto-preisllste.dePreisliste
Unverbindliche

Seite Artikelnummer Preisempfehlung11
Unverbindliche

Seite Artikelnummer Preisempfehlung1'
Bezeichnung Bezeichnung
Dekor -Set, in Silber
Dekor -Set, in Schwarz- Glänzend
Dekor -Set, in Matt -Schwarz (ohne Abbildung)

Chromleiste an der Frontschürze

Außenspiegel-Kappen, in Schwarz-Glänzend21

Außenspiegel-Kappen, in Chrom21

Schwarze Leiste an der Fontschürze
Dekoratives Einstiegsleisten-Set mit
Rapid-Schriftzug, in Schwarz

Heckspoiler
Alu-Pedal-Set

14"-Radzierblenden Metis. 4-teiliges Set

15'-Radzierblenden Dakara, 4- teiliges Set

15“-Leichtmetallfelge Carme.
für Reifengröße 185/60 RI5
16"-Leichtmetallfelge Dione,
für Reifengröße 215/45 RI6

16"-Leichtmetallfelge Antia,
für Reifengröße 215/45 R16, in Silber
17’-Leichtmetallfelge Camelot,
für Reifengröße 215/40 RI7

IT’-Leichtmetallfelge Prestige,
für Reifengröße 215/40 R17, in Matt-Schwarz 07 5]A 071 497AZG6 174,00

17“-Leichtmetallfelge Ray,
für Reifengröße 215/40 R17, in Silber
17"-Leichtmetallfelge Ray.
für Reifengröße 215/40 R17, in Schwarz-Glänzend 07 5JA 071 497 FL8 195,00

Radio-Navigationssystem Amundsen*
Navigations-SD-Karten für das Radio-
Navigationssystem Amundsen-*- (Westeuropa)

Navigations-SD-Karten für das Radio-
Navigationssystem Amundsen-*- (Osteuropa)

Verbindungskabel für U5B und 3,5‘-Jack - Apple
Verbindungskabel für USB und Mini-USB
Verbindungskabel für USB und Micro-USB
Musiksystem Swing
Musiksystem Blues
Einbausatz für Autoradios anderer Hersteller
Thermoelektrische Kühlbox. 151
Mobiler Telefon- und Taschenhalter21

Autokleiderbügel in Holzoptik

Geschwindigkeitsregelanlage für alle
Motorisierungen (für Fahrzeuge ohne Bordcomputer)3 11

Geschwindigkeitsregelanlage für alle
Motorisierungen (für Fahrzeuge mit Bordcomputer)3 11
Textilfußmatten-Set, 4-teilig
Gummifußmatten-Set, 4-teilig
Netzsystem, in Rot

Netzsystem, in Schwarz
Kofferraumwanne
Alutrennwand (ohne Abbildung)

Antirutschmatte (ohne Abbildung)

Kofferraummatte, beidseitig nutzbar

Kofferraummatte aus Gummi

Ladekantenschutzfolie, transparent

04 5JA 064 317A

04 5JA 064 317D
04 5JA 064 317
05 5JA 071311
05 5JA 072 530A

05 5JA 072 530

06 5JA 071311A

63,50

63.50
64,00

67.50

08 5J0 051 230B 1.219.00 C

09 3T0 051 255D 279,00

09 3T0 051 255E
09 5JA 051 446G

09 5JA 051 446H

09 5JA 051 446J
09 5J0 035 161F

09 5J0 035 152A

09 AZO 700 001
11 5L0 065 400

11 000 087 811B
11 3T0 061 127

279,00

75.90
20,50
20,50

429,00
360,00

52.90
159,00

i.V.
i.V.

38,00

06 5JA 071 303A

06 5JH 071 640A

06 FCA 000 001
07 5JA 071 454

07 5JA 071 455

32.50
167,00

35.50
61,00

62,00 i.V.
24,90

07 5JA 071 495 8Z8 150,00
5JB 054 690 259,00

07 5IA 071496B 8Z8 153,00
5JB 054 690A

11 5JB 061 404

11 5JB 061 550
12 5JA 017 700

12 5JA 065110
12 5JA 061 162
12 3T0 017 254
12 3T0 061 210

12 5JH 061163

12 5JA 061 190

12 5JH 071 363

259,00

38,00

44,20

48.90
39.90

115,00
43,00

17.90
89,00

33.90
45,00

07 5JA 071 496 8Z8 153,00

07 5JA 071 497A 8Z8 177,00

07 5JA 071 497 8Z8 177,00
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Archiv: www.auto-preisllste.deRapid Zubehör
Unverbindliche

Seite Artikelnummer Preisempfehlung11
Unverbindliche

Seite Artikelnummer Preisempfehlung1'
Bezeichnung Bezeichnung
Mittelarmlehne*
Warn- und Schutzfolie für den hinteren Stoßfänger
Eiskratzer21

Schmutzfänger-Set vorn
Schmutzfänger-Set hinten
Trenngitter
Kofferraum-Transporteinlage
Fahrradträger mit Aluminiumprofil, abschließbar
Fahrradträger mit Metallprofil, abschließbar
(ohne Abbildung)

Gepäckbox, abschließbar

Kindersitz Baby One Plus
Kindersitz Baby-Safe Plus
Kindersitz Isofix 6 0/1

ISO-Befestigungsrahmen (RWF) für die
Montage entgegen der Fahrtrichtung
Kindersitz Duo Plus Isofix
Kindersitz Wavo 1-2-3
Kindersitz Wavo Kind
EU-Warndreieck
Abschleppseil
Sicherheitsschrauben-Set
Glühlampen-Ersatzset inkl. Sicherungen,
für Fahrzeuge ohne Nebelscheinwerfer
Glühlampen-Ersatzset inkl. Sicherungen,
für Fahrzeuge mit Nebelscheinwerfern
Warnweste, reflektierend
Schneeschaufel aus Aluminium mit Kunststoffgriff,
3-teilig, zerlegbar
Mechanische Wegfahrsperre, für manuelles
Schaltgetriebe*
Mechanische Wegfahrsperre, für Automatikgetriebe21

(ohne Abbildung)

Schneeketten für Reifengröße 195/55 RI5 und
185/60 R15

Kfz-Verbandtasche

13 5JA 061123
13 5JA 071 336
13 5JA 096 010
13 5JA 071111
13 5JA 071 101
13 5JA 071195

13 5JA 061 109
14 3T0 071 128A

219,00

12.90
3,49

19.90
19,90

159,00

53,50

137,00

17 5L0 019 900 159,00

499.00
275,00

17 IST 019 907
17 5L0 019 905

17 DDF 000 003A 182,00

549,00

131,00

39.90
10,50

13.90
33,00

17 DDA 000 006
17 5L0 019 900B
17 5L0 019 900C
18 GGA 700 001A

14 3T0 071 128
14 LBT 009 002A

82,00
nicht mehr
lieferbar

18 GAA 500 001
18 CFA 071 004

Gepäckkorb mit Befestigungsnetz und
Spanngurten
Ski-/Snowboardträger mit Aluminiumprofil,
abschließbar (ohne Abbildung)

Ski- /Snowboardträger mit Metallprofil,
abschließbar (ohne Abbildung)

Dachbox, abschließbar

Fahrradträger für die Anhängerkupplung,
für zwei Fahrräder
Abnehmbare Anhängerkupplung
E-Satz für Fahrzeuge ohne Vorbereitung ab Werk
E-Satz für Fahrzeuge mit Vorbereitung ab Werk

Dachgrundträger21

18 5JA 052 000 30,50
14 LBT 009 006 450,00

18 5JA 052 000A

18 3T0 093 056
39,50

3,9014 LBB 000 001 95,00

14 LBT 071 027 89,00

463,00
18 5L0 099 320 44,90

14 5L6 071 175

19 5JA 054 613 289,00
15 3T0 071 105
15 5JH 092155
15 5JB 055 316

15 5JA 055 204

15 5JA 071126

403,00

299,00
165,00

209,00

207,00

19 5JA 054 613A 289.00

19 5JA 091 387

19 GFA 410 010 DE
106,00

11.90

11 Unverbindliche Preisempfehlung inkl. gesetzlicher MwSt..ohne Montage- und Lackierkosten sowie sonstiges
Montagematerial. Diese Preisliste verliert mit dem Erscheinen einer folgenden Ausgabe die Gültigkeit.
Technische und preisliche Angaben unter Vorbehalt.

aln Vorbereitung.
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Die Angaben zu Preisen,Lieferumfang, technischen Daten, Konstruktion, Ausstattung, Material und äußerem Ersehe nungsbild
beziehen sichauf den Zeitpunkt der Drucklegung des Prospektes und sind daher unverbindlich. Die abgebildeten Fahrzeuqe
können Sonderausstattungen enthalten. Aus drucktechnischen Gründenkann es zu Farbabweichungen bei den abgebildeten
Fahrzeuglackierungen und Polstern kommen. Änderungen Vorbehalten Weitere Informationen erhalten Sie auf Wunsch
von Ihrem SKODA Partner, im Internet unter www.skoda-auto.de oder telefonisch unter unserer gebührenfreien Rufnummer

Willkommen bei Ihrem SKODA Partner:

08 00/4 42 42 44 oder für Anrufe aus dem Ausland unter 00 49 (0) 6150/5 44 85 55. Wir freuen uns auf Ihren Anruf .

youtube.com/skodade
**“ - Datclnutzung Ist nur zum privaten Gebrauchf facebook.com/skodade




